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Verksamhetsberättelse
Årets säsong gav oss blandade resultat med relativt stabil mittenplacering av våra damer i div
3B som nykomlingar vilket också var målet. Vårt herrlag åkte tyvärr ur division 3 Södra
Svealand efter en mycket kontroversiell avslutning av andra lag i serien. Resultaten i
herrserien var tyvärr för svaga och det räckte inte hela vägen till ett klarat kontrakt. Vi får
börja om i fyran. Även i reservlagsserien som åter spelades tillsammans med juniorlaget var
resultaten för svaga och vi åkte ur även där.

Ungdomsfotbollen fortsätter växa med stora årskullar i framförallt pojkfotbollen. På
flicksidan är det tyvärr fortsatt svårt med rekryteringen. Något vi även märker av i våra
kontakter med andra klubbar i vårt närområde.

Utmärkande vad gäller antalet medlemmar är att fotbollsskolan fortsätter att öka och numera
ligger vi runt cirka 150 deltagare under ledning av våra fantastiska ungdomar ur juniorlagen.

Även 2023 gjordes det lite extra satsningar på ledarutbildningar där vi genomförde egna
domar- och tränarutbildningar på Hanveden.

Våra fokusområden kring ungdomsfotbollens fortsatta utveckling löper vidare.

Vår värdegrundsmodell fortsätter få stor uppmärksamhet i Stockholmsfotbollen genom
RF-SISU Stockholm och StFF men även inom Dunross-familjen. Många föreningar vill
fortsatt efterlikna vårt arbete och nämnda organisationer använder vår förening som
skolexempel.

För att förbättra rutiner och policys har ett antal policydokument fastställts. Viktiga steg mot
att bli en bättre förening.

Under hösten 2023 rekryterades även en ledarcoach som ska ansvara för våra nya lag samt
ungdomslagens verksamhet. Kommer utvärderas under 2024.
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Styrelsen
Föreningens styrelse har sedan årsmötet 2023 haft följande sammansättning;
Pernilla Asplund Ordförande
Karin Lundfeldt Ekonomiansvarig
Patrick Persson Vice ordförande (ledamot)
Mats Mirén Ledamot
Jens Davidson Ledamot
Christina Modéen Suppleant
Stefan Mattson Suppleant
Mikael Pihl Revisor
Peter Eliasson Revisor

Övriga ansvariga
Vivi Darla Värdegrundsansvarig
Tomas Persson Domaransvarig
Mats Mirén Kafeteriaansvarig
Mikael Grahn Senioransvarig herr

Sammanträden
Styrelsen har haft åtta protokollförda styrelsemöten och en arbetsdag under året.
Sex stycken lagledarmöten har genomförts under året.

Huvuddelen av ovan nämnda möten har skett som fysiska möten men vi har också fortsatt att
genomföra digitala möten vid behov. Närvaron ser vi också har ökat med dessa
förutsättningar.

Värdegrundsarbete
Arbetet fortgår med utbildning av lag, anhöriga och ledare. Kommer fortsatt utvecklas under
2024. Under 2024 kommer vi även att ha utbildningar inom fotbollspsykologi.

VIF-hjärtat
I samarbete med Lions Club Västerhaninge fortsätter vi att driva VIF-hjärtat i syfte att hjälpa
medlemmar som har behov av ekonomiskt stöd. Lions Club i Västerhaninge och
Västerhaninge IF delar på̊ kostnaderna. En förälder eller ledare kan ansöka om medel för att
täcka utgifter för sådant som fotbollsskor, kläder, träningsläger eller deltagande i cuper.
Under 2023 har 4 ansökningar inkommit och beviljats. Totalt har vi betalat ut 4 150:- från VIF
hjärtat under 2023. Trenden visar att allt fler medlemmar fått upp ögonen för denna
verksamhet och stödet mottas väldigt positivt. Nya regler för ansökningar har använts under
2023.

Marknad
Här har klubben stora utmaningar att ta sig an. För att fortsatt klara av att utveckla
verksamheten finns stora behov av en grupp som dedikerat kan arbeta med detta.
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Fotbollen
Återigen ett bra fotbollsår på ungdomssidan med bra tillväxt på pojksidan med två lag födda
2015. Tyvärr blev det inget lag för flickor födda 2015 då endast tre stycken varit med i
fotbollsskolan. Dessa tjejer erbjöds dock plats i flickor födda 2014. Vi ser fortsatt ett stort
engagemang bland spelare, ledare i alla våra ungdomslag. Under året bedrevs verksamhet på
Hanvedens IP naturgräs och konstgräs men även vintertid på Torvalla IP uppvärmda
konstgräsplan.

Herrlaget
Spelade för femte året i trean men åker tyvärr ur serien. Anders Ungh hade huvudansvaret
som tränare med en helt nykomponerad stab runt sig. Målsättningen att fortsätta vara kvar på
den nationella nivån föll tyvärr och vi får starta om i div 4.

Under året spelade vi Stockholmsseriens högsta division med lag som Vasalund och flertalet
division 1- och 2-lag. Efter förra årets vinst blev det i år mycket tuffare då samtliga lag i
serien kom med helt andra trupper mot oss. Stockholmsserien är en reservlagsserie där flera
spelare från herrjuniorlaget varit med och stöttat. Ett viktigt komplement i
seniorverksamheten samt en viktig del i utvecklingen av våra äldsta ungdomsspelare.

Damlaget
Som under ledning av Magnus Ericsson och Peter Lundberg spelade som nykomlingar i div
tre med målsättningen att hänga kvar. Efter en bra vårsäsong så föll laget igenom lite under
hösten men marginalerna är på vår sida till slut och vi säkrar, ganska tryggt, spel i trean även
nästa säsong.

Ungdomsfotbollen
Under 2023 fyllde vi på med två lag med killar födda 2015. Något som inte hänt på många
många år i Västerhaninge. Mycket glädjande att det ser ut så i rekryteringen. Även årskullen
födda 2016 kommer att kunna delas upp i två separata trupper inför 2024. Vi tappar under
pågående säsong ett gäng med 09-killar vilket till stor del kan ha orsakats av vår egen tro på
utveckling i sin egen miljö utan att separera grupper utifrån utvecklingskurva. Att ledare inte
kan se storheten i att ungdomarna spelar tillsammans under uppväxten i en trygg miljö är
något vi måste jobba ännu mer med. Vi noterar fortsatt under året att det råder brist på
flickspelare inte bara i vår klubb utan i flera klubbar i kommunen.

På pojksidan fortsatte HJ ta ytterligare steg i sin utveckling, denna gång med ny tränare. Åter
ett topplag i division ett och även detta år flyttar vi upp egna juniorspelare till vårt herrlag.

Även vårt DJ-lag(spelare födda 2004-2007 och 2008) har vuxit under året och flertalet spelare
har kunnat träna och matcha med vårt damlag.

Från U16 och neråt har vi fortsatt stora kullar med många lag i seriespel i varje åldersspann
vilket ger oss en viktig bredd. Under hösten startade vi upp två nya lag, nu med killar födda
2016. Antalet från fotbollsskolan (46 st) är så många att vi för andra året i rad blev tvungna att
starta två grupper i samma åldersklass. Även ett flicklag med tjejer födda 2016/2017 har
bildats under hösten vilket är mycket glädjande.
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Fotbollsskolan
Vid 11 tillfällen under vår och höst genomfördes fotbollsskolan med cirka 150 anmälda barn i
åldrarna 5-7 år. Förra årets siffror håller i sig.
Fotbollsskolan bemannades återigen av våra duktiga ledare ur juniorlagen samt att vi också
allt i större utsträckning fått våra äldsta spelare från dam- och herrjuniorerna samt P-06/07/08
att vara mera delaktiga som ledare. Glädjande var också att vi åter kunde rekrytera ungdomar
som ledare på en mer permanent basis. Dessa utvecklades till närmast idolstatus under
sommarens fotbollsskola.

Utbildning
Under 2023 har föreningen vidareutvecklat klubbens utbildningsplan. Den är ett viktigt steg i
föreningens utveckling. Det gör att allt vi gör, det gör vi kontrollerat och med sikte på att
bibehålla och/eller höja kompetensen för styrelse, ledare, spelare och föreningsdomare. Under
året kunde vi genomföra flera utbildningar i regi av StFF på vår egen hemmaarena vilket är
lyxigt för våra ledare.

Höstens ledarvecka genomfördes med gruppdiskussioner i fokus vilket var väldigt uppskattat.

Slutord
Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt medverkat till att föreningens verksamhet under
2024 varit framgångsrik. Tack vare det omfattande ideella arbete som bedrivs i Västerhaninge
IF är det möjligt att låta alla delta i vår verksamhet och därmed ges möjlighet att spela fotboll,
känna glädje, gemenskap och trygghet tillsammans på Hanvedens IP. Otroligt bra jobbat alla
ledare för att ni ger våra barn en glädjefull och trygg verksamhet som gör att så många barn
väljer att fortsätta sitt idrottande i Västerhaninge IF.

Ett särskilt tack riktar vi också till våra ungdomar som tagit ett allt större ansvar i
fotbollsskolan. Tack alla Ni, och välkomna att vara med i verksamheten 2024.

Västerhaninge 2024-03-17

Pernilla Asplund

Patrick Persson Karin Lundfeldt Mats Mirén

Jens Davidson Christina Modéen Stefan Mattson


